（様式１）

個別的労使紛争あっせん申請書

                               年  月  日

 宮崎県労働委員会会長 殿

                   申請者氏名

                   （法人にあっては名称及び代表者職氏名）

 次のとおり個別的労使紛争に係るあっせんを申請します。

労 働 者

住     所
（〒  －   ）（TEL   －   －   ）

氏          名

雇  用  形  態
正社員 ・ パート ・ アルバイト ・
契約社員 ・ 派遣労働者 ・
その他（          ）

勤 続 年 数
年

か月

使 用 者

法人の所在地
（個人事業は事業所の所在地）

（〒  －   ）（TEL   －   －   ）

法人の名称
（個人事業は屋号）

法人代表者の職・氏名
（個人事業は事業主氏名）

事業の種頼

関 係
事 業 所

事業所の所在地
（〒  －   ）（TEL   －   －   ）

事業所の名称

事業所代表者の
職・氏名

あっせんを
希 望 す る
事 項

当 事 者 の
主張の要旨

＜労働者の主張＞

＜使用者の主張＞

申 請 に至
る ま で の
経過の概要

※ 各欄に書き切れない場合は、別紙に記載してください。